
Fecha de Publicación: 22-03-2023 11:56 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 11/2023

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: “CONSTRUCCIÓN DEL JARDÍN DE INFANTES N° 292 DE LA CIUDAD DE
RECONQUISTA” 

- Descripción: "FORTALECIMIENTO Y MODERNIZACIÓN DEL SISTEMA EDUCATIVO PROVINCIAL". 

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - OBRAS

- Organismo comitente:

UNIDAD DE GESTIÓN - PROGRAMA SANTA FE + CONECTADA

- Organismo licitante:

UNIDAD DE GESTIÓN - PROGRAMA SANTA FE + CONECTADA

- Lugar de presentación de ofertas:

 HASTA EL DÍA ANTERIOR A LA FECHA DE APERTURA DE SOBRES: EN LAS OFICINAS DE LA
UNIDAD DE GESTIÓN (UG) - CENTRO CÍVICO GUBERNAMENTAL, CALLE ARTURO ILLIA Nº 1151- 8VO
PISO – OFICINA N° 818 - CIUDAD DE SANTA FE - CÓDIGO POSTAL 3000, EN HORARIO DE 7,30 HS A
13,00 HS. EL DÍA DE LA APERTURA DE SOBRES: HASTA LAS 12,00 HS EN EL LUGAR DE APERTURA
DE OFERTAS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

12-04-2023 12:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SALA DE REUNIONES DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA, SITO EN
AVENIDA ARTURO ILLIA 1151 - 6TO PISO DE LA CIUDAD DE SANTA FE — PROVINCIA DE SANTA FE -
REPÚBLICA ARGENTINA.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 12-04-2023 12:00 Hs. - 

- Valor del pliego: GRATUITO

- Monto Original: $ 309.980.659,61

- Pliego de Licitación

Fecha de impresión: 07/12/2025



https://www.santafe.gob.ar/minube/index.php/s/3PnLos8I8gWS52n

Documentos

- Llamado a Licitación

RES. CONJ. ME Nº 157-MEDU Nº 530-2023- NUEVO LLAMADO LPN N°11-23

- Acta de Apertura

CONSTRUCCIÓN DEL EDIFICIO DEL JARDÍN DE INFANTES N° 292 DE LA LOCALIDAD DE RECONQUISTA

- Norma Legal de Adjudicación

RES. CONJ. ME Nº 291- MEDU Nº 0581-2023

- Otros

RESOLUCIÓN SCYGB N° 205/25 - CIERRE DE GESTIONES WEB - 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 07/12/2025

https://www.santafe.gob.ar/minube/index.php/s/3PnLos8I8gWS52n
http://www.tcpdf.org

